
NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 110BSMIKB03 恆溫水槽壹組 公開取得廠商書面報價高碁國際有限公司 110/2/9 358,000 

2 110BSMIKB04 公開取得廠商書面報價品太科技有限公司 110/2/9 175,000 

3 110BSMIKB05 公開取得廠商書面報價品太科技有限公司 110/2/9 360,000 

6 110BSMIKB08 八種兒童照護用品測試系統壹公開招標 九瑩科技股份有限公司 110/2/23 7,350,000 

7 110BSMIKB09 智慧電表檢測系統壹套 公開招標 進化機電股份有限公司 110/2/9 3,350,000 

8 110BSMIKB10 公開取得企劃書 黃仁盈建築師事務所 110/3/2 220,000 

9 110BSMIKB11 公開取得廠商書面報價生泰度量衡廠有限公司 110/2/19 360,000 

10 110BSMIKB12 公開招標 巨研科技股份有限公司 110/3/3 1,920,000 

經濟部標準檢驗局高雄分局110年度第1季10萬元以上採購招標案成果統計表

鹽水噴霧試驗機1台

恆溫恆濕箱1台

五甲辦公室圍牆暨排水設施
修繕工程技術服務

不鏽鋼法碼200公斤、100公
斤及50公斤各一只

氣相層析儀-火焰離子化偵測
器(GC-FID)壹組



11 110BSMIKB13 共同供應契約 佑立仁國際有限公司 110/2/24 233,142 

12 110BSMIKB14 共同供應契約 八ㄚ旺實業有限公司 110/3/3 269,279 

13 110BSMIKB15 共同供應契約 精輪車業有限公司 110/3/2 221,614 

14 110BSMIKB16 中央空調系統汰換 公開招標 八ㄚ旺實業有限公司 110/3/26 3,456,500 

15 110BSMIKB17 公開取得廠商書面報價大安通運企業有限公司 110/3/26 426,800 

16 110BSMIKB18 公開取得廠商書面報價日森租賃股份有限公司 110/3/23 404,615 

17 110BSMIKB19 公開取得廠商書面報價新國科技股份有限公司 110/3/30 202,000 

110年度公務車輛委外駕駛人
力

冷氣機5台

公務機車2台

公務客貨車租賃(含駕駛服務
)壹式

110年加油站汽、柴油品質查
驗勞務委外壹式

傅立葉紅外線光譜儀專用氦
氖雷射及專用紅外線光源壹
組



110年第2季決標資料

頁 3

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 110BSMIKB21 公開取得廠商書面報價森泰儀器有限公司 110/5/7 353,000 

2 110BSMIKB23 公開招標 崧品土木工程有限公司 110/6/16 2,280,000 

經濟部標準檢驗局高雄分局110年度第2季10萬元以上採購招標案成果統計表

計程車計費表行走檢定測距
儀器及開發軟體壹組
五甲辦公室圍牆暨排水設施
修繕工程



110年第3季決標資料

頁 4

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 110BSMIKB24 頤樺科技股份有限公司 110/7/13 367,892 

2 110BSMIKB26 空調機房隔音改善壹式 公開取得書面報價 弘人工業股份有限公司 110/8/3 705,000 

3 110BSMIKB27 限制性招標 博大科學儀器股份有限公司 110/8/23 214,200 

4 110BSMIKB28 五甲辦公室內外牆整修工程 公開取得書面報價 均成土木包工業有限公司 110/8/31 276,880 

經濟部標準檢驗局高雄分局110年度第3季10萬元以上採購招標案成果統計表

110年度純水製造設備常用耗
材壹批

限制性招標(經公開徵
求)

氣相層析三段式四極桿質譜
儀渦輪馬達維修及機械馬達
更新一式



110年第4季決標資料

頁 5

NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 110BSMIKB29 公開取得書面報價 金玉冷凍空調工程行 110/10/20 426,310 

2 110BSMIKB29-1 限制性招標 金玉冷凍空調工程行 110/11/23 30,000 

3 111BSMIKB01 公開取得書面報價 昱威清潔有限公司 110/12/10 798,230 

4 111BSMIKB02 限制性招標 110/12/13 74,000 

經濟部標準檢驗局高雄分局110年度第4季10萬元以上採購招標案成果統計表

空調系統冰水送風機馬達更
換壹式
空調系統冰水送風機馬達更
換壹式第一次契約變更
111年度辦公廳舍清潔勞務工
作壹式
111年度檢驗常用氣體採購壹
式

聯華氣體工業股份有限公司
高雄工廠


	110年第1季決標資料
	110年第2季決標資料
	110年第3季決標資料
	110年第4季決標資料

